
品　　　目 宮城 東京 福井 三重　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /41№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 614 1,234,349　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 45 51,516　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 64 117,984　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 19 422,604　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 21 75,492 92 86,076　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 2 1,555　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

45 51,516 700 1,776,492計 21 75,492 92 86,076　
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品　　　目 島根 岡山 広島 山口　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /42№

あじ 2,500 2,180,234　
さば 1,098 552,494　
いわし 229 125,172　
こいわし 658 354,665　
さより 1,492 1,418,538　
このしろ 485 113,215　
さわら 571 1,011,896　
ヤズ 60 27,929　
はまち 3,370 930,726　
ぶり 1,014 684,136　
まなかつお 171 474,370　
かつお 308 227,698　
かじき 539 944,404　
まぐろ 4 9,720　
いさき 134 127,543　
たちうお 606 960,400　
ぼら 888 132,342　
たい 8,802 6,607,687　
ちだい 1,179 320,467　
ちぬ 4,238 1,388,329　
れんこ 167 117,213　
めんたい 1,753 1,584,426　
すずき 1,543 700,775　
ぐち 65 135,866　
はぎ 643 517,059　
かれい 3,417 4,319,983　
ひらめ 1,609 2,541,330　
めばる 2,434 2,717,077　
ほご 640 643,775　
あいなめ 309 450,073　
おこぜ 705 1,140,502　
こち 948 565,593　
たなご 591 376,038　
べら 6 11,718 17 28,317　
むつ 　
さごし 554 525,012　
わち 5 4,039　
はも 451 230,376　
あなご 12 15,984 655 1,101,068　
えい 664 45,162　
さけ 1,331 2,480,141　
ふぐ 208 173,363　
いか 3,651 3,534,026 114 84,844　
たこ 4,015 7,051,092　
かに 194 271,480　
うに 6 132,786　
なまこ 6 5,184　
えび 833 1,656,212　
大正えび 　
伊勢えび 3 61,560　
あさり 370 362,124 832 650,844　
はまぐり 9 9,057　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 381 361,194　
あわび 34 236,083　
とり貝 63 85,352　
みる貝 34 49,367 23 32,400 60 327,726　
その他貝類 1 1,512 829 747,557 8 19,818　
あゆ 55 116,380　
うなぎ 34 211,994　
その他淡水魚類 3 9,266　
その他鮮魚類 5,605 4,029,732 408 277,722　
かき 818 1,877,817　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

13 17,496 34 49,367計 63,971 59,763,850 1,440 1,389,271　
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品　　　目 愛媛 福岡 長崎 熊本　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /43№

あじ 1,322 2,059,441　
さば 711 1,278,352　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 43 19,851　
はまち 4,846 8,207,088　
ぶり 　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 66 75,549　
たちうお 　
ぼら 　
たい 5,658 7,926,121　
ちだい 　
ちぬ 60 43,416　
れんこ 　
めんたい 112 110,241　
すずき 1 605　
ぐち 6 26,639　
はぎ 100 115,329　
かれい 3 4,622　
ひらめ 591 1,531,628　
めばる 323 516,376　
ほご 79 72,370　
あいなめ 3 1,242　
おこぜ 55 76,431　
こち 1 140　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 234 171,720　
わち 　
はも 　
あなご 119 256,378　
えい 　
さけ 501 917,938　
ふぐ 　
いか 203 155,952　
たこ 27 42,379　
かに 　
うに 3 49,410　
なまこ 12 13,608　
えび 9 43,416　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 430 329,067　
あわび 1 5,508　
とり貝 3 40,500　
みる貝 　
その他貝類 　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 142 183,853 30 77,631　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

15,528 23,908,237 128 299,794計 9 67,139 30 77,631　
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品　　　目 大分   数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /44№

　
あじ 3,822 4,239,675 1,109　
さば 50 23,414 1,859 1,854,260 997　
いわし 229 125,172 547　
こいわし 658 354,665 539　
さより 1,492 1,418,538 951　
このしろ 485 113,215 234　
さわら 571 1,011,896 1,773　
ヤズ 103 47,780 463　
はまち 8,216 9,137,814 1,112　
ぶり 1,628 1,918,485 1,178　
まなかつお 171 474,370 2,769　
かつお 308 227,698 740　
かじき 539 944,404 1,752　
まぐろ 4 9,720 2,700　
いさき 200 203,092 1,016　
たちうお 606 960,400 1,585　
ぼら 888 132,342 149　
たい 14,460 14,533,808 1,005　
ちだい 1,179 320,467 272　
ちぬ 4,298 1,431,745 333　
れんこ 167 117,213 703　
めんたい 1,865 1,694,667 909　
すずき 1,544 701,380 454　
ぐち 71 162,505 2,282　
はぎ 744 632,388 850　
かれい 3,420 4,324,605 1,264　
ひらめ 2,199 4,072,958 1,852　
めばる 2,802 3,284,969 1,172　
ほご 719 716,145 996　
あいなめ 312 451,315 1,447　
おこぜ 760 1,216,933 1,602　
こち 949 565,733 596　
たなご 591 376,038 637　
べら 23 40,035 1,711　
むつ 　
さごし 788 696,732 885　
わち 5 4,039 824　
はも 451 230,376 511　
あなご 786 1,373,430 1,747　
えい 664 45,162 68　
さけ 1,897 3,516,063 1,853　
ふぐ 208 173,363 834　
いか 3,968 3,774,822 951　
たこ 4,041 7,093,471 1,755　
かに 194 271,480 1,403　
うに 28 604,800 21,913　
なまこ 18 18,792 1,044　
えび 842 1,699,628 2,019　
大正えび 　
伊勢えび 16 113,724 19 175,284 9,129　
あさり 1,202 1,012,968 843　
はまぐり 9 9,057 957　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 811 690,261 851　
あわび 1 972 35 242,563 7,017　
とり貝 5 38,610 70 164,462 2,343　
みる貝 117 409,493 3,494　
その他貝類 9 25,693 960 956,148 996　
あゆ 55 116,380 2,124　
うなぎ 34 211,994 6,250　
その他淡水魚類 3 9,266 3,564　
その他鮮魚類 6,186 4,570,493 739　
かき 818 1,877,817 2,295　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

80 202,413計 　 82,090 87,764,774 1,069
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